ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                 /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày            tháng          năm 2022

V/v g    r  s  t      r  v

t        s          c ấp t uậ  c

Cô   ty TNHH MTV T ê  S

Cẩ  T ủy   ậ  c uyể    ượ

  ậ   óp vố   t uê quy   sử dụ

 ất  ô        p tạ  xã Cẩ  T

 uy   Cẩ  T uỷ.

    Kí    ử :

      - S  T     uyê  v  Mô  trư

      - UBND  uy   Cẩ  T ủy;

      - Cô   ty TNHH MTV T ê  S   Cẩ  T ủy.

 UBND tỉ     ậ   ược Cô   vă  số 3686/STNMT-QLĐĐ    y 08/5/2022

củ  S  T     uyê  v  Mô  trư    v  v  c c ấp t uậ  c   Cô   ty TNHH MTV

T ê  S   Cẩ  T ủy   ậ  c uyể    ượ      ậ   óp vố   t uê quy   sử dụ    ất

 ô        p  ể t ực      dự     ầu tư sả  xuất  k    d     p    ô        p tạ

xã Cẩ  T       uy   Cẩ  T uỷ.

  ó C ủ t c  UBND tỉ   Lê Đ c       có ý k ế  c ỉ  ạ    ư sau:

Nộ  du   t ẩ       củ  S  T     uyê  v  Mô  trư     UBND  uy   Cẩ

T ủy v  c  c  ă   sử dụ    ất tạ  k u  ất    Cô   ty TNHH MTV T ê  S

Cẩ  T ủy         c ấp t uậ    ậ  c uyể    ượ      ậ   óp vố   t uê quy

sử dụ    ất  ô        p  ể t ực      dự     ầu tư sả  xuất  k    d     p

 ô        p c ư  t ố     ất (UBND  uy   Cẩ  T ủy x c          ất sả  xuất

kinh doanh  S  T     uyê  v   ô  trư    x c          ất t ư     ạ   d c  vụ);

d  vậy       S  T     uyê  v  Mô  trư    c ủ trì  p ố   ợp vớ  UBND  uy

Cẩ  T ủy v  c c     v    ê  qu    ể r  s  t      r   t ố     ất v  x c

c í   x c c  c  ă   sử dụ    ất tạ  k u  ất    Cô   ty TNHH MTV T ê  S

Cẩ  T ủy dự k ế  t ực      dự    Nhà máy may, sả  xuất    y    y xuất k ẩu

Cẩ  T     t e   ú   quy       b   c   UBND tỉ   trước    y 31/5/2022./.

Nơi nhận:
- N ư trê

- C ủ t c  UBND tỉ   ( ể b/c  )

- S  Kế   ạc  v  Đầu tư

- C c     v    ê  qu

- Lưu: VT  NN.
        (MC238.05.22)

TL

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:16:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:21:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:21:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:22:10+0700